令和 5年 7月吉日

学習塾・教育関係の皆様

日本女子体育大学附属二階堂高等学校

校 長  工 藤 公 彦

令和 6年度入試 塾対象学校説明会（秋）のご案内

謹啓 大暑の候、貴塾におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より本校の生

徒募集活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では、令和 6年度に向けて下記の通り学校説明会を開催いたします。

何かとご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご来校賜りますようご案内申し

上げます。

末筆ながら、貴塾のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹白

記

1. 日   時   令和 5年 9月 20日（水） 10:30～11:30  （受付開始 10:10より）

2. 場   所   本校視聴覚室

3. 次   第   (1) 校長挨拶

         (2) 4コースの特色と新カリキュラムについて

(3) 入学募集要項並びに出題内容・型式の変更点について

4. 申込方法    (1) Webによるお申し込み

            右の QRコードから専用フォームにアクセスの上、お申し込みくだ

さい。（本校ホームページからもアクセスできます。）

(2) FAXによるお申し込み

            裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、ご送付ください。

5. 申込締切   令和 5年 9月 16日（土）

6. お問い合わせ   入試広報部  TEL 03-3322-9159（直通）

以上

〒156-0043 東京都世田谷区松原 2-17-22   Tel:03-3322-9159（入試広報部直通）   URL:nikaido.ed.jp

【本校までのアクセス】

京王線・京王井の頭線「明大前」駅 下車 徒歩 4分

塾対象学校説明会 ＦＡＸ参加申込書

下記申込書にご記入の上、この面を FAXにてお送りください。

送付状は不要です。このままお送りください。  ※ 9月 16日（土）申込締切

貴塾名

教室名

ご出席者

ご芳名

電話番号

FAX送信先
０３－３３２７－６４９８
日本女子体育大学附属二階堂高等学校

本校までの最短ルートは

右の QR コードからご覧

ください。